DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E MUDANÇA
SOCIAL:EDUCAÇÃO COMO FORMA DE EVOLUÇÃO SOCIAL de autoria de VINICIUS
DA SILVA, LILIANA FERREIRA, CATIANI RENATA SALVATI, MAIRA FOLETTO JOST , foi
publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50068

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50068